PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
РЕШЕНИЕ

от ___________ 2018  года                                                                                                   № ___
О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Лыхма от 26 декабря 2014 года № 40
Совет депутатов  сельского поселения Лыхма р е ш и л :

1. Внести в приложение «Местные нормативы градостроительного проектирования сельского поселения Лыхма» к решению Совета депутатов сельского поселения Лыхма от 26 декабря 2014 года № 40 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Лыхма» следующие изменения:
1) В абзаце 20 раздела 8 слово «площадей» заменить словами «земельных участков,

которые расположены за границами населенных пунктов и находятся на площадях», слова «в местах их залегания» заменить словами «за границами населённых пунктов в местах залегания полезных ископаемых».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Лыхма

     Н.В. Бызова